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NextLadder Ventures lanseras med över 1 miljard dollar för att stärka amerikanare med 
låg inkomst genom personliga, teknikbaserade lösningar. Den 17 juli 2025 tillkännagav 
Gates Foundation ett nytt planerat initiativ på sin webbplats. Den stöds av flera stora 
stiftelser och filantropiska donatorer, bland annat Gates Foundation, Ballmer Group, 
Stand Together, Valhalla Foundation och John Overdeck. Denna miljardbudget kommer 
att finansiera program och teknik under de kommande 15 åren som verktyg för 
socialarbetare, juridiska ombud och andra ideella organisationer för att hjälpa 
låginkomsttagare i USA. 

Filantropisk affärsidé för överbelastade ämbeten?

Bill Gates och hans filantropiska vänner har en plan för att integrera AI, dvs. artificiell 
intelligens, i den offentliga sektorn. Alla sociala tjänsteleverantörer bör få hjälp att stödja 
fattiga, behövande amerikaner på ett mer effektivt sätt. För att få igång det här initiativet 
samarbetar NextLadder med Anthropic, företaget bakom den fantastiska språkmodellen 
Claude. [Claude: IT-program för att förstå, bearbeta och generera mänskligt språk] 
Claude gör AI-arbetet. "Kärnan i vårt uppdrag är att hjälpa AI att gynna mänskligheten", 
säger Elizabeth Kelly, Head of Beneficial Deployments på Anthropic. Bill Gates och hans
stiftelses medverkan i detta till synes fantastiska initiativ får en att har öronen på skaft. 

Bill Gates och hans agenda

Den som känner Bill Gates, denne "heroiske filantrop" som med sin förmögenhet vill 
rädda världen från global nöd, anar också själviska och vinstdrivande avsikter bakom 
detta initiativ. I våra program kommer du att lära känna denna mans sanna karaktär. 
(https://www.kla.tv/BillGates) Hur han använder sina ekonomiska resurser för att 
förverkliga sina idéer och tjäna pengar på dem. I vilken utsträckning den påverkar 
sjukvården, nyhetsmedierna, livsmedelsindustrin och regeringar runt om i världen. Hur 
den stöder vädermanipulation, främjar genetisk manipulation och utvecklar teknik för 
total kontroll. 

Kontrollens och övervakningens makt inom den offentliga sektorn

Offentliga institutioner har tillgång till personuppgifter som möjliggör övervakning dygnet 
runt: Socialförsäkringsregister, skolregister, medicinska uppgifter, brottsregister, 
biometriska uppgifter, psykologiska rapporter, för att bara nämna några datakällor. Om 
man integrerar dessa i en AI-pipeline som kombinerar ansiktsigenkänning, spårning av 
registreringsskyltar och Social Media Scraping [Social Media Scraping: den 
automatiserade processen att extrahera, kopiera och lagra data från sociala 
medieplattformar för användning], får du en komplett fristående övervakningsarkitektur. 
Förutom att övervaka in i minsta detalj uppstår frågan om resultaten av AI-programvaran
kan kontrolleras och om eventuella fel kan upptäckas och korrigeras. 

http://www.kla.tv/40555
https://www.kla.tv/BillGates


Om mjukvara ersätter byråkrati, algoritmer ersätter omdöme och AI dikterar åtgärder, då
är den avgörande faktorn vem som äger AI, vem som designar den. Vem kan garantera 
att AI - som till synes är ett neutralt verktyg och en opartisk assistent - inte kommer att 
bli en verkställare av investerarnas intressen? Vem kan garantera att detta AI-verktyg 
inte kommer att leda till att politiskt avvikande personer eller personer vars åsikter inte 
ligger i linje med investerarnas intressen sanktioneras och marginaliseras? Precis som 
under covid-19-krisen, då ovaccinerade personer uteslöts från samhällslivet och till 
exempel inte fick flyga, kan ovälkomna personer systematiskt bestraffas med hjälp av 
AI-verktyget. Och vem kan garantera att detta inte kommer att leda till godtyckligt 
drastiska åtgärder? Om t.ex. en person i behov av stöd som minderårig stjäl en bil och 
orsakar en olycka kan han eller hon hindras från att ta körkort. Eller så bedöms en 
persons beteende hårdare för att han eller hon snattade godis när han eller hon var ung.

"Digitalt imperium" det nya globala imperiet

Patrick Wood, en amerikansk kritisk expert på teknokrati, transhumanism och 
globalisering, klargör att investerarna i sådana AI-initiativ sannolikt inte kommer att vara 
intresserade av att kontrollera de fattiga. Patrick Wood sade vid Omniwar Symposium 
den 4 oktober 2025 att de superrika och teknokraterna i tysthet vill omprogrammera 
USA:s politiska struktur. Bland dessa fanns Elon Musk, Peter Thiel, Howard Lutnick 
[Trumps handelsminister] och Michael Kratsios. [chef för vetenskap och teknik i Vita 
huset]. Det nya målet, enligt Wood, är att bygga ett globalt imperium, ett slags "digitalt 
imperium" baserat på en AI Alliance [sammanslutning av organisationer som arbetar 
tillsammans med utveckling, forskning eller reglering av artificiell intelligens]. Syftet med 
alliansen är att exportera amerikansk AI-teknik till alla länder som vill - inklusive 
hårdvara, mjukvara, datastandarder och övervakningssystem. De som vägrar kommer 
att isoleras ekonomiskt och teknologiskt. Wood talade om en "teknologisk kolonisering" 
där AI används som hävstång för att säkra politisk kontroll och ekonomisk dominans. AI 
Alliance är verktyget för att ersätta 1900-talets världsordning med 2000-talets digitala 
imperium - en infrastrukturell dominans som når djupare än någon tidigare form av 
amerikansk dominans. 

Citat Patrick Wood: "De bygger en ny form av kolonialism: Ett imperium som inte längre 
styr med vapen, utan med algoritmer." 

En prototyp som alltid följer samma mönster

NextLadder Ventures initiativ visar sig vara ett pilottest, en prototyp för en komplett 
övervakningsarkitektur för att bygga ett "globalt imperium, ett slags digitalt rike". 
Följande mönster kan kännas igen: Rika filantroper som Bill Gates finansierar initiativ, 
start-ups och andra projekt som främjar etableringen av AI-system i den offentliga 
sektorn och gör dem socialt acceptabla. Målgruppen för pilotprojektet är människor i 
behov av hjälp som tvingas underkasta sig systemet eftersom de är utblottade och 
knappast kan försvara sig mot det. 

Deras reklam för sin planerade AI-lösning låter som en reklamfilm för en mirakelkur för 
en fantastisk framtid: 



"AI gör att viktiga tjänster fungerar bättre för de människor som behöver dem mest.” 
NextLadder Ventures ser framför sig en framtid där alla har de möjligheter och det 
samhällsstöd de behöver för att utvecklas." 

Känner du igen det välkända mönstret för bedrägeri: "Med fläsk fångar man möss?" 
Hjälpa till att identifiera lukten av "fläsket" av välvilja i AI-täckmanteln så att man inte 
faller i fällan av kontroll, manipulation, förslavning och exploatering. Gå med i 
gemenskapen av sannings- och rättviseälskande människor som arbetar gratis, utan 
vinstintresse, för att avslöja hycklande intriger och på så sätt tillsammans bygga en ny 
värld där utveckling i kärlek och fred är möjlig. 

Filmklipp: 
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2026/03/40555/UsaAiIDenSocialaSektornFoerEtt_4
80p.webm  (Du kan ställa in svensk text vid behov)

Ivo Sasek är tidens herre. Med sina många verk lär han oss hur vi själva kan ta itu med 
detta och vi växer ständigt. Vägen till fred är inte längre lång. Med Kla.TV och S&G 
avslöjar vi konspiratörernas lögner, och de hamnar inför domstol! Vi gör det med glädje, 
beslutsamhet, på frivillig basis och utan kostnad! Vi följer Ivo Saseks exempel. Gör 
likadant! 
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